
 

 

 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  106/21 

Burmistrza Brzostku 

z dnia 12 listopada 2021 roku 

 

 

 

w sprawie: opracowania projektu Uchwały Budżetowej Gminy Brzostek na 2022 rok. 

 

 

 

 Na podstawie art. 52 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1372) oraz art. 233, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 2 pkt 3 i art. 238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), Burmistrz Brzostku zarządza, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Przyjmuje się projekt Uchwały Budżetowej Gminy Brzostek na 2022 rok jak załącznik Nr 1 do 

zarządzenia. 

2. Projekt Uchwały Budżetowej Gminy Brzostek na 2022 rok wraz z uzasadnieniem do projektu jak 

załącznik Nr 2 oraz materiałami planistycznymi, przedkłada się Radzie Miejskiej w Brzostku oraz 

Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Rzeszowie. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy w Brzostku. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

Burmistrz Brzostku  

Wojciech Staniszewski 


